
 



2 

 

PRIEKŠVĀRDS 

CILVĒKA SPĒKS 
 

ilvēka spēks ir iemesls, kāpēc RURIS pastāv. Uzņēmums, ko 

nodibinājām pirms 30 gadiem, ir ilgtspējīgi attīstījies kopā ar 

apbrīnojamu kolēģu un partneru komandu ar vienotu redzējumu. 

 Šobrīd Rumānijā un daudzās citās valstīs dārzkopība un 

lauksaimniecība nekad nav bijusi tik vienkārša. Mēs ticam pieejamai un 

efektīvai tehnoloģijai, tāpēc mūsu produkti ir izstrādāti un paredzēti 

cilvēku dzīves kvalitātes uzlabošanai. 

Paliekot uzticīgi mūsu kredo Spēks dabai, mēs ieviešam aizvien 

vairāk inovāciju lielākai jaudai un vienkāršākai lietošanai ar rūpēm un 

cieņu pret dabu un apkārtni.  

  

 

Cătălin Stroe, 

dibinātājs un izpilddirektors 

C 



 

 www.ruris.ro    

 



4 

 

SATURA RĀDĪTĀJS  



 

 www.ruris.ro  

 RURIS IMPEX S.R.L. pirms 30 gadiem aizsākās kā 

mazs uzņēmums, jauna inženiera iniciatīva paplašināt 

dārzkopības un lauksaimniecības tehnikas klāstu, kas 

adresēts atsevišķām mazajām saimniecībām un 

ģimenēm, kas strādā laukos.  

Dibinātāju komandas neatlaidība un ideja 

piesaistīja daudzus kolēģus un partnerus. Tagad mēs 

lepojamies ar vairāk nekā 40 miljonu eiro 

apgrozījuma uzņēmumu un 180 darbinieku komandu. 

Gadu gaitā RURIS ir nodrošinājis izcilu izvēli un 

efektivitāti vairāk nekā vienam miljonam cilvēku 

Rumānijas lauku un pilsētu teritorijās. Arī pilsētas 

mājās dzīvojošie ar mūsu produktu palīdzību sāka 

strādāt vieglāk un īstenot savu aizraušanos ar 

dārzkopību. 

Mūsu misija ir palīdzēt visiem cilvēkiem gan laukos, 

gan pilsētās efektīvāk strādāt labākas dzīves labā. 

Mēs vienmēr izstrādājam jaunus produktus, 

kuru pamatā ir jaunākās tehnoloģijas, un piedāvājam 

tirgū labāko cenas un kvalitātes attiecību. Mēs 

vienmēr esam uzticīgi saviem partneriem un videi, 

mūsu mērķis ir nepārtraukti attīstīt ilgtspējīgu 

biznesu.

  

 

  

 

 



6 

2022-2023 

MŪSU KOMPĀNIJA 

MŪSU NOSAUKUMS UN NELIELS ATSKATS 

VĒSTURĒ 
ompānijas nosaukums cēlies no latīņu vārda 

ruris, kas nozīmē piederība laukam, zemei  -

respektīvi, ģenitīva forma vārdam lauks, zeme.  

Ar lepnumu mēs, rumāņi, godinām savas latīņu 

saknes, izvēloties tieši šādu uzņēmuma nosaukumu. 

Viens no galvenajiem zīmoliem – DAC -  nozīmē 

dakietis — to iedzīvotāju vārds, kas apdzīvoja zemi 

pirms Romas impērijas iekarošanas, 2. gadsimtā 

p.m.ē. 

 

K 

  



 

 www.ruris.ro  

DABĪGA IZAUGSME  

 
Uzņēmējdarbības rezultāti bija daudzsološi jau no paša sākuma, un uzņēmuma apgrozījums pēdējos 

gados ir strauji audzis. Unikāls šajā nepārtrauktajā izaugsmē, RURIS pārņēma vadību Rumānijā un nodibināja 

partnerību Moldāvijas Republikā, Bulgārijā, Ungārijā, Serbijā, Bosnijā, Grieķijā un Francijā. 

Pamatojoties uz lielisko izaugsmi pēdējo 5 gadu laikā, RURIS tagad ir vadošais uzņēmums, kas veido 

nozares turpmāko attīstību. 

 

 

NEPĀRTRAUKTS IEGULDĪJUMS 
 

 

raijova (Craiova), Dolžas (Dolj) žudeca administratīvais centrs, ir uzņēmuma bāzes pilsēta ar senām 

industrijas tradīcijām. Tas sākās ar lauksaimniecības mašīnu darbnīcu, ko 1878. gadā izveidoja meitas 

uzņēmums - Lielbritānijas uzņēmums ClaytonShussliworth. 

Vēlākie gadi ienesa daudz pārmaiņu, sabiedrība un politiskais režīms mainījās. Uzņēmums kļuva par  

vadošo traktoru un lauksaimniecības mašīnu ražotāju Rumānijā. 

APGROZĪJUMS

K 

 



 

  

 

 

2022-2023 

RURIS gadu gaitā ir nepārtraukti ieguldījis noliktavu un ražošanas telpās bijušajā MAT Kraijovas  

rajonā, atdzīvinot un atjaunojot to atbilstoši mūsdienu dizaina, efektivitātes un drošības standartiem. 

Galvenais loģistikas centrs šobrīd sastāv no vairāk nekā 40 000 kvadrātmetriem. Tas ir pilnībā aprīkots 

intensīvai noliktavu, komplektēšanas un piegādes darbībai visa gada garumā.

 



9 

2022-2023 

 

URIS aptver partnerību ar vairāk nekā  500 partneriem visā Rumānijā un valstīs, kā  Moldovas 

Republika, Bulgārija, Ungārija, Serbija, Bosnija, Horvātija, Francija, Latvija, Lietuva, Slovākija.  

Mūsu partneri  vienojas kopīgā redzējumā un strādā nepagurstoši, lai sasniegtu savus mērķus.   

 Valplast RURIS produkciju importē jau 3 gadus, un šajos 3 gados esam ļoti apmierināti ar pārdošanu, apkalpošanu un RURIS atbalstu. 

Pārdošanas apjoms ir pieaudzis daudz vairāk, nekā mēs gaidījām. RURIS produktiem ir kvalitāte, dizains un efektīvs lietojums . Un galvenais, ka 

sadarbība ar RURIS darbiniekiem ir ļoti laba un profesionāla. Arī pērkot RURIS produktus, jūs nepērkat tikai mašīnas, jūs saņemat visu zīmolu, 

sākot no mārketinga, plauktiem, baneriem un beidzot ar mašīnām, kas padara to interesantu vairumtirdzniecības pircējiem. 

RURIS sasniedz klientus valsts līmenī, izmantojot 

plašo partneru veikalu tīklu, kur cilvēki var atrast 

mūsu produktus, kā arī saņemt specializētas 

konsultācijas. 

Specializētie pārdošanas palīgi, kas ir pastāvīgi 

apmācīti, vienmēr sniedz vislabākos padomus klienta 

labā. 

 

  

R 

  

 

 



 

  

 

 

2022-2023 

MŪSU KOMPĀNIJA 10 

FRANŠĪZES TĪKLS 
Augstāko rangu RURIS partnerībā 

pārstāv franšīzes veikali, īpašu zīmolu 

izstāžu zāles, kas pēdējos gados 

izplatījušās visā Rumānijā, tagad 
sasniedzot kopējo tīklu  - 22 franšīzes 

veikali.  

 Mūsu franšīzes partneri soli pa 

solim veido RURIS vīziju, ciešā 

sadarbībā ar mums ieguldot biznesa 

resursus, lai klientiem būtu 

nevainojama izvēle, pirkšanas un 

pēcpārdošanas pieredze.   



 

 www.ruris.ro  

200+ 

PARTNERU 
APKALPOŠANAS PUNKTI 

 

 



 

  

 

 

2022-2023 

PĒCPĀRDOŠANAS PAKALPOJUMI 

   



 

 www.ruris.ro  

 

   

 

 

 

icība un paļaušanās uzņēmumam un zīmoliem ir atkarīga no solījumiem, kurus turam. Mēs esam 

sasniedzami klientam un atbalstām nepieciešamības gadījumos arī jautājumos par iekārtas nodošanu 

ekspluatācijā, apkopi, servisu.  RURIS servisa tīkls aptver nu jau vairāk nekā 200 apkalpošanas punktu, 

tādējādi nodrošinot vislabāko izplatību tirgū.   

Klientu apkalpošanas punkti ir gatavi atbildēt jebkurā laikā. Mūsu servisa darbiniekiem ir nepieciešamās 

tehniskās zināšanas un pieredze, lai efektīvi atrisinātu problēmas. 

Mēs nodrošinām klientus ar oriģinālām rezerves daļām, kas perfekti izgatavotas tieši RURIS iekārtām 

Tās atbilst vienādām kvalitātes prasībām, un varam garantēt, ka visi mūsu klienti baudīs iegādātās preces 

ilgtspējību.  



 

  

 

 

2022-2023 

 

 

 

 

 

 

ēc 2020. gada pasaule ir kļuvusi citādāka, un mums ir jāapzinās šīs pārmaiņas. Tas ir pagrieziena punkts 

vēsturē – un ne jau tikai Kovid-19 pandēmijas dēļ, bet arī tāpēc, ka šis laiks ir licis uzsvaru  uz to, kam turpmāk 

būtu vairāk jāpievērš uzmanības. 

Šīs pārmaiņas ir ietekmējušas cilvēka attieksmi pret dažādiem ilgtspējības aspektiem.  

Šajā laikā katrs no mums bija spiests pārskatīt pamatjautājumus   - kā mēs pelnām iztiku, kā mēs paļaujamies 

cits uz citu un apkārtni un kā kompānijām, valdībai un sabiedrībai vajadzētu kopīgi strādāt, lai padarītu mūsu 

šodienas un nākamo paaudžu ikdienu vēl labāku.  

Taču Kovid-19 pandēmija ir izgaismojusi mūsos un apkārt esošajā labo. Cilvēki vairāk saliedējās rūpēs 

cits par citu. Mūsu kā kompānijas svarīgākā prioritāte vienmēr ir bijusi veselība un  drošība. Mēs ievērojam 

visus drošības pasākumus, lai mūsu cilvēki varētu justies droši. Kā arī mums ir svarīga pārliecība, ka 

darbojamies saskaņā ar vietējās valdības un Pasaules Veselības organizācijas vadlīnijām.  

Mūsu ziedojumus saņēma vietējās iestādes, lai atbalstītu sabiedrisko ēku un teritoriju ātru tīrīšanu 

un dezinfekciju.  

 



 

 www.ruris.ro  
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2022-2023 

 MŪSU KOMPĀNIJA 13 

KVALITĀTE 

VIENMĒR IR NEPIECIEŠAMĪBA 
  RURIS ir tirgū kopš 1993. gada un šajā 
laikā ir kļuvis par spēcīgu zīmolu, kas savu 
reputāciju veidojis, turot solījumus un arī 
turpinot investēt, lai palīdzētu klientiem ar 
uzticamiem, efektīviem un kvalitatīviem 
risinājumiem. 

Mūsu produkti ir izgatavoti no 
labākajiem materiāliem, apvienojot 
mūsdienīgu dizainu ar vismodernākajām 
tehnoloģijām 
  RURIS piedāvā saviem klientiem 
uzticamus un kvalitatīvus produktus. Mērķis 
ir radīt augstas veiktspējas iekārtas, kuras 
lietotājs var baudīt ilgu laiku. Pētniecībai un 
dizainam ir liela nozīme produktu izveidē, jo 
mēs vēlamies saviem klientiem piedāvāt pēc 
iespējas efektīvākus risinājumus. Mēs liekam 
lielu uzsvaru uz jaunu produktu izstrādi, kas 
vislabāk atbilst klientu vajadzībām 

Mūsu inženieru komanda pastāvīgi 
strādā pie jaunāku risinājumu ieviešanas, un 
galvenais uzdevums ir laist tirgū produktus, kas prasa mazu piepūli un pēc iespējas lielāku 
produktivitāti. 

RURIS produktu portfeli šobrīd veido vairāk nekā 300 dārzkopības, lauksaimniecības 
instrumentu un aprīkojuma veidu.  



 

 www.ruris.ro  

  

  



 

2022-2023 

  

HOBIJA LĪMEŅA MOTOBLOKI 

MOTOBLOKI 

RURIS hobija līmeņa motobloki ir piemēroti vieglām augsnēm, īpaši 

piemājas dārziem, taču ar tiem var arī apstrādāt cietākas un 

smilšainākas augsnes. 

Noskenējiet QR kodu, 

lai uzzinātu vairāk par 

RURIS motoblokiem. 



 

 www.ruris.ro  

16 MOTOBLOKI 

PUSPROFESIONĀLIE MOTOBLOKI 
 

                Mūsdienīgi motobloku modeļi, kas aprīkoti ar General Engine  

           dzinējiem un 3 ātrumu pārnesumkārbu, varēs palīdzēt mājas  

          darbos un  apstrādāt virsmas no 300 m2 līdz 5000 m2. 
2.

 



 

2022-2023 
  

MOTOBLOKI 



 

 www.ruris.ro  

 

MOTOBLOKI 

PILNS PIEDERUMU KLĀSTS 



 

www.ruris.ro  

  

MOTOBLOKI 



 

 www.ruris.ro  

 

 

 

MOTOBLOKI 

Noskenējiet QR kodu, lai uzzinātu 

vairāk par RURIS 

pusprofesionālajiem motoblokiem. 



 

2022-2023 

  

MOTOBLOKI 

MULTIFUNKCIONĀLA IEKĀRTA 
Ar šo inovāciju RURIS praktiski pārvērš motobloku multifunkcionālā mašīnā. To var lietot gan kā motobloku, 

gan kā zāles pļāvēju. Rotējošā trumuļu sistēma radīta, lai sniegtu RURIS lietotājiem iespēju pārvērst klasisku 

motobloku zāles pļāvējā. Šī sistēma neprasa daudz piepūļu, kā arī izmaksā salīdzinoši lēti. CRT iekārta, kura 

aprīkota ar 4 ievelkamiem nažiem, ļauj nopļaut platības līdz 5 hektāriem un ir paredzēta dažāda veida zāles 

pļaušanai. 

Noskenējiet un 

noskatieties video! 



 

 www.ruris.ro  

RURIS 651KSD RURIS 701KS RURIS 731K 
Engine General Engine       Engine General Engine      Engine General Engine      
Engine type 4 stroke Engine type 4 stroke Engine type 4 stroke 
Engine power 6 HP Engine power 7 HP Engine max. power 8.5 HP 
Engine displacement 208 cc Engine displacement 208 cc Engine displacement 208 cc 
Ignition system Electronic Ignition system Electronic Ignition system Electronic 
Emergency stop lever Standard equipment Emergency stop lever Standard equipment Emergency stop lever Standard equipment 

Startup Manual Startup Manual Startup Manual 

Gear stick Fast comfort Gear stick Classic Gear stick Fast comfort 

Transmission  sprockets in oil bath Transmission  Pulley-belt, gears Transmission sprockets in oil bath 
Transmission case ductile iron Transmission case ductile iron ductile iron 

Transmission case 
Gear shifting 2 forward + 1 reverse Gear shifting 2 forward + 1 reverse 
 Gear shifting 2 forward + 1 reverse 
Tilling width 800-1000 mm Tilling width 560-830 mm 
 Tilling width 560-830 mm 
Tilling depth 100-200 mm Tilling depth Max. 290 mm 
 Tilling depth Max. 340 mm 
Fuel Diesel fuel Fuel Unleaded fuel 
 Fuel Unleaded fuel 
Fuel tank capacity 2.5l   Fuel tank capacity 3.6l 
Avg. fuel consumption 250ml/HP/h Avg. fuel consumption 1 l/h Fuel tank capacity 4.5l 

Engine oil capacity 0.75l Engine oil capacity 0.6l Avg. fuel consumption 1 l/h 

Transmission oil capacity 2.2l Transmission oil capacity 1.5l Engine oil capacity 0.6l 
Weight 87 kg Weight 85 kg Transmission oil capacity 1.6/2.2l* 

Average worked area 600-1000 sqm/h Average worked area 600-1000 sqm/h Weight 86 kg 
Product warranty 24 months    Product warranty 24 months    Average worked area 600-1000 sqm/h                                

Product code 65112019                             Product code 7012016acc    Product code 731k12021  

  

 

RURIS izstrādātie un konfigurētie motobloku modeļi ir pielāgoti dažādiem kultūraugu veidiem 

un augsnes specifikai un var veikt sarežģītus lauksaimniecības darbus vai vienkāršas darbības 

jūsu mājas dārzā. Esam izvēlējušies jaunus, izturīgus augstākās kvalitātes materiālus, kas 

iekārtām nodrošina optimālu svaru, lai ar tām būtu viegli darboties.  

 

 
 

Gumijas riteņu komplekts 400x8 
Metāla riteņu komplekts 400 
Atsvari 10 kg   
Vagotājs 

Gumijas riteņu komplekts 400x8 
Metāla riteņu komplekts 400 
Maiņvērsējarkls rev1 

 

Gumijas riteņu komplekts 500x8 
Metāla riteņu komplekts 350 
Atsvari 10 kg   
Regulējams vagotājs 

ej 

IEKĻAUTS IEKĻAUTS IEKĻAUTS 



 

2022-2023   

MOTOBLOKI 



 

 www.ruris.ro    

  

      

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
  

 
 

 
 

 
 

  
  
 
 

  
  
  
  

  
  

  

 Gumijas riteņu komplekts 500x8 
Metāla riteņu komplekts 400 
CAtsvari 10 kg  
Vagotājs 
Vienas vagas arkls 
Kartupeļu arkls 
Kultivators 
Piederumu adapteris 
Piekabe 450 kg 



 

2022-2023 

  

MOTOBLOKI 

PROFESIONĀLIE 
MOTOBLOKI 

 
 

 



 

 www.ruris.ro  

            

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

    



 

2022-2023 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



 

 www.ruris.ro  

MOTOBLOKU PAPILDAPRĪKOJUMS 

Attēls Kods/apraksts Attēls Kods/apraksts Attēls Kods/apraksts 

 

kods - 10340084  

Gumijas riteņu komplekts 
TS103 400x8 

 

kods - 30010314 

Metāla riteņu komplekts 
350 TS103 

 

kods - sem32019 

Trīs rindu sējmašīna 

 

kods - 4001020 

Gumijas riteņu 
komplekts 400x10  

kods - 40010314 

Metāla riteņu komplekts 
400 TS103 

 

kods - sempts219 

Augstas precizitātes 
sējmašīna PTS2 

 

kods - 50082020 

Gumijas riteņu 
komplekts 500x8  

kods - 40032017 

Metāla riteņu 
komplekts 400 TG 320 

 

kods - crt570 

Viena trumuļa pļaušanas 
sistēma CRT570 

 

kods - 50012320 

Gumijas riteņu komplekts TG 
320 500x12  

kods - 50032017 

Metāla riteņu 
komplekts 500 TG 320 

 

kods - 16502016 

Kartupeļu stādītājs/mēslotājs 

 

kods - 6001220 

Gumijas riteņu 
komplekts 600x12  

kods - 50032017 

Atsvari 10 kg  

kods - 30010314 

Reduktors TS 100 

 

 

kods - 10327172 

Vagotājs TS103 
 

kods - 50032017 

Atsvari 20 kg 
 

kods - 800l2019 

Sniega lāpsta 

 

kods - 10332016 

Regulējams vagotājs  

kods - 14142014 

Piederumu adapteris  TS103 
 

kods - 18812019 

Adapteris Navigator 88 

 

kods - 10317071 

Vienas vagas arkls TS 103  

kods - 71727322 

Diferenciāļu komplekts TS103 
(710, 721, 731, 732)  

kods - 18812019 

Adapteris Navigator 99 

 

kods - 16502014 

Kartupeļu arkls 
 

kods - 71rev122 

Diferenciāļu komplekts 
rev1 vienas vagas 

arklam 

 
kods - 450s2021 

RURIS 450S piekabe 

 

kods - 21032014 

Kultivators TS 103 
 

kods - 71rev222 

Diferenciāļu komplekts 
rev2 vienas vagas 

arklam 

 
kods - 550s2021 

RURIS 550S piekabe 

 

kods - 21052016 

Multifunkcionāls 2 arklu 
vagotājs   

kods - 14142014 

Diferenciāļi TG 320  

kods - 750s2021 

RURIS 750S piekabe 

 

kods - rev12015 

Vienas vagas maiņvērsējarkls 
rev1  

kods - 70535103 

Universālie diferenciāļi TS103 

 
kods-451xl2021 

RURIS 451XL piekabe 

TELESKOPISKAIS 
UZGALIS  

  

kods - rev22015 

Vienas vagas maiņvērsējarkls 
rev2  

kods- 7053510303b 
Diferenciālis ar bloķētāju  TS103 

 

kods - 97172016 

Ūdens sūknis  
(751KS, 1001KSD) 

 

kods - 70535320 

Diferenciālis ar bloķētāju  TG 320 

 
kods-551xl2021 

RURIS 551XL piekabe 

TELESKOPISKAIS 
UZGALIS 

 
 

kods - 97182019 

Ūdens sūknis 
(6500K, 7000K)  

kods- 280crt20 

Diferenciālis ar bloķētāju  CRT 
280 



 

 
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

CG atsvaru komplekts  
10 kg 
Saderīgs ar: 
Metāla riteņu komplektu 350 TS 103 
Metāla riteņu komplektu 400 TS 103 



 

www.ruris.ro  

  

KRŪMGRIEŽI 

JAUNS KLĀSTS - ĪPAŠI VIEGLI 

KRŪMU GRIEZĒJI 



 

 2022-

2023 

  

KRŪMGRIEŽI 

VIEDIE KRŪMGRIEŽI 



 

www.ruris.ro  

 

  

 

Ruris RR krūmgrieži ir īpaši 

izgatavoti tā, lai apmierinātu 

visprasīgākā klienta 

vajadzības. Tie ir radīti 

darbam pat skarbos vides 

apstākļos. Krūmgriežu 

kvalitāte, uzticamība un 

ilgtspējība neliks vilties. 

 



 

 2022-2023 

  
Noskenējiet QR kodu, lai 

uzzinātu vairāk par RURIS 

premium krūmgriežiem. 

KRŪMGRIEŽI 

RURIS RR362 krūmgriezis ir 

lieliski piemērots 

mājsaimniecībās. To var 

izmantot ne tikai lai pļautu zāli 

pagalmā, bet arī lai atbrīvotos 

no cietas un sausas zāles kā 

līdzenumos, tā paugurainās 

vietās. Krūmgriezis būs noderīgs 

arī ainavu veidošanā. 



 

 www.ruris.ro  

 

 

  

 

✓ Plašas lietošanas iespējas 

✓ Plašs papildaprīkojuma 

klāsts 

✓ Ergonomisks dizains 

✓ Viegls starts 

✓ Ekonomiska lietošana 

✓ Samazināta vibrācija 

✓ Vienkārša uzturēšana 



 

 2022-2023 

  

KRŪMGRIEŽI 



 

 www.ruris.ro  

  

KRŪMGRIEŽI 

KRŪMGRIEŽI 
RURIS krūmgrieži izceļas ar lieliskas  kvalitātes 

īpašībām, kā  efektivitāte, uzticamība un ilgtspējība.  



 

 2022-2023 

  

KRŪMGRIEŽI 

MULTIFUNKCIONĀLAIS 

KRŪMGRIEZIS 



 

 www.ruris.ro  

  

KRŪMGRIEŽI 

4 TAKTU DZINĒJA KRŪMGRIEŽI 

Noskenējiet QR kodu, lai uzzinātu 

vairāk par RURIS krūmgriežiem.  



 

 2022-2023 

  

MOTORA PĻĀVĒJI 

MOTORA PĻĀVĒJI 

Noskenējiet QR kodu, lai uzzinātu vairāk par 

RURIS motora pļāvējiem.  

Motora pļāvējs, pateicoties tā asajam asmenim un darba 

ātrumam, var griezt jebkura tipa augus, arī sausus, cietus 

stiebrus. Motora pļāvējs nodrošina augstu darba 

efektivitāti, kā arī ergonomisku dizainu. Šis pļāvējs būs izcila 

izvēle jums un jūsu sapņu dārzam.  



 

 www.ruris.ro  

 

MIGLAS SMIDZINĀTĀJI 

MIGLAS SMIDZINĀTĀJI 



 

2022-2023 

  

 RURIS miglas smidzinātāju var veiksmīgi izmantot, lai izsmidzinātu pesticīdus miglas veidā 

caur vairākām sprauslām pie 2,5 bāru spiediena. Pateicoties lielā tilpuma tvertnei, var tikt 

apstrādātas lielas platības. Nav nepieciešamas nekādas īpašas apkopes darbības, jo 

smidzinātājs ir paredzēts ilgam kalpošanas laikam un smagiem darba un vides apstākļiem. 

  



 

 www.ruris.ro  

  

 

RURIS smidzinātājus ir viegli pārnēsāt, pateicoties ergonomiskām formām un labas kvalitātes 

siksnām. Smidzinātāji 1600-1800 diapazonā piedāvā precīzu spiediena kontroli, pateicoties 

manometram, kas uzstādīts uz roktura. Smidzinātāji darbojas ar augstu precizitāti. Teleskopiskais 

kāts, ar kuru tie ir aprīkoti, palīdz darbu veikt precīzi, kad izsmidzināšana ir nepieciešama grūti 

sasniedzamās vietās. 

         

  



 

2022-2023 

ŪDENS SŪKŅI 43 

ŪDENS SŪKŅI 

  

         

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

  
  

 
 

 
  

  
  

  
  
  

    
 

  
   

 
  

  
  

 
 

 
  

  
  

  
  
  
    

 
  
   

 
  

  
  

 
 

 
  

  
  
  

  
  

    
 

  
   

 Discharge hose 2”, 20m 

 
 

 
 

RURIS ūdens sūkņi tiek veiksmīgi izmantoti visos gadījumos, kad nepieciešams sūknēt ūdeni. 
Tie ir īpaši ražoti darbam jebkuras temperatūras apstākļos. 
 

 



 

 www.ruris.ro  

  

ŪDENS SŪKŅI 

Noskenējiet QR kodu, lai uzzinātu 

vairāk par RURIS ūdens sūkņiem.  



 

2022-2023 

  

ŪDENS SŪKŅI 

ŪDENS SŪKŅI 

VAI TU ZINĀJI? 

RURIS MP200XR un RURIS 
MP300XR ūdens sūkņi ir 
aprīkoti ar slēgto lāpstiņu 
turbīnu un ir paredzēti 
kolonveida apūdeņošanai ar 
strūklu vai pilieniem. 
Šasija ir izgatavota no 
triecieniem un vibrācijām 
izturīga materiāla, kas ļauj 
to izmantot dažādos darba 
apstākļos. Dzinējs ir 
aizsargāts ar eļļas sensoru 
situācijām, kad tajā ir 
nepietiekams eļļas 
daudzums.  
 



 

 www.ruris.ro  

46 MOTORZĀĢI 

AUGSTĀKĀS KLASES MOTORZĀĢI 
RURIS augstākās klases motorzāģi ir paredzēti darbam saimniecībās, lauku mājās, kā arī 

mežā. Ar RURIS motorzāģi jūs varēsiet veikt kompleksus darbus, izbaudot kvalitāti un 

strādājot bez lielas piepūles. 

    RURIS RM280  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
  

 
 

 
  
  
  

  
  

  
 

  
   

 
  

   

 
 

 

 

 
 

CONCEPT 



 

2022-2023 

  

✓ Plašas lietošanas iespējas 

✓ Viegla vadāmība 

✓ Ergonomisks dizains 

✓ Vienkāršs starts 

✓ Ekonomiska lietošana 

✓ Samazināta vibrācija 

✓ Vienkārša uzturēšana 

Noskenējiet QR kodu, lai uzzinātu vairāk 

par RURIS motorzāģiem.  



 

 www.ruris.ro  

 

 

  

 

 



 

www.ruris.ro  

  

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
  

 
 

 
  
  

  
  

  
  

 
  

   
 

  
   

 
 

 
 

 
 

  

 

Jaunās vieglās sastāvdaļas, ko papildina Oregon sliede, 

padara RURIS premium klases  motorzāģus ievērojami 

vieglākus. Mazais svars, optimizētais līdzsvars un 

uzlabotā roktura forma ļauj paildzināt darbu 

paaugstinātā komfortā. Optimizētā dzesēšanas iekārta 

nodrošināts jums uzticamu motorzāģi jebkuram 

uzdevumam.  

 

 

CONCEPT 



 

 www.ruris.ro  

  

MOTORZĀĢI 

MOTORZĀĢI 

Noskenējiet QR kodu, lai 

uzzinātu vairāk par RURIS 

motorzāģiem. 

RURIS un DAC motorzāģi ir paredzēti daudzveidīgai lietošanai lauku mājās, saimniecībās, 

celtniecībā un mežkopībā. Ar RURIS motorzāģiem jūs varēsiet veikt kompleksus darbus ar 

mazu piepūli, izbaudot augstu darba kvalitāti. 



 

2022-2023 

   

 

DAC elektriskie motorzāģi ir īpaši paredzēti darbiem būvniecības sektorā vai kokapstrādē. Zemā 

trokšņa un izmešu trūkuma dēļ tos var izmantot visās slēgtajās zonās. Elektriskais motorzāģis 

lieliski noderēs arī mājsaimniecībās, kur jāsagatavo malka kurināšanai. Standarta šasija ir 

aprīkota ar ķēdes bremžu sistēmu avārijas apstādināšanai vai ķēdes bloķēšanai. 

 

 

   

        

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
 
  

  
  

  
  

 

 
  

  
  

  
 

 
  

  
  

  
 

 

RURIS R10 atzarošanas nazis ir īpaši izstrādāts, lai rūpētos par kokiem. Darba  augstums ir no 2m 

līdz 5m, tādējādi ir iespējams darbu droši veikt no zemes un tiek aizsargāts koka vainags un zari. Tā 

darbības vienkāršība padara RURIS ierīci lietojamu ikvienam bez pieredzes vai īpašām tehniskām 

zināšanām.   

 



 

 www.ruris.ro  

RURIS malkas skaldītājs būs palīgs, sagatavojot 

malku apkures katliem, kamīniem, krāsnīm. 

Hidrauliskā sistēma maksimāli atvieglo darbu. Tā 

konstrukcija garantē gan drošību, gan efektivitāti. 

, 

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  
 

  
 

  
  

  
   

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  
 

  
 

  
  

  
   

 

 

  

Noskenējiet QR kodu, lai 

uzzinātu vairāk par 

RURIS malkas 

skaldītājiem. 



 

2022-2023 

  

 

  

      

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  
  

   

 RURIS zaru un augu atlieku smalcinātāji ir izgatavoti no izturīgiem materiāliem un ir ērti lietojami 

un transportējami. Pēc RURIS zaru smalcinātāju izmantošanas varat izmantot dažādu augu 

atliekas kā mēslojumu dārzam.  

 

 
 

 



 

 www.ruris.ro  

  

  

 



 

2022-2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

   

 

 

  

 

 

 

 

 
 



 

www.ruris.ro  

Grounding Pliers 
Electrode Pliers 
3.2mm 2.5kg Rutile 

Electrodes  
Welding gloves 
 

Grounding Pliers 
Electrode Pliers 
2.5mm 2.5kg Rutile 

Electrodes  
Magnetic Square 

56 METINĀMIE APARĀTI 

METINĀMIE APARĀTI 
MMA INVERTORA METINĀMIE APARĀTI 2022 

 

  

 

        

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
  

  
  
  

  
  

  
 

 
  

 

 
  

  
  

  
  

  
  

 
 
  

 

  Welding Mask 
Wire Hammer/Brush 

Welding Mask  
Wire Hammer/Brush 

      

 
 

 
 

JAUNUMS 

Anti Stick funkcija ļauj 

viegli atdalīt 

elektrodu no virsmas, 

ja tas sāk pielipt.   

Arc Force funkcija, dažkārt saukta arī par Arc 

Control (loka kontrole) ir līdzīga Hot Start 

funkcijai. Taču Arc Force darbojas metināšas 

laikā, nevis tikai, uzsākot darbu. Kad 

metināšanas iekārta uztver īssavienojumu, tā 

nodrošinās maksimālo strāvas stiprumu. Tas 

lieliski palīdz stabilizēt loku, kā arī novērš 

elektrodu pielipšanu. 

 



 

 2022-2023 

 

 

 

Grounding Pliers  
Electrode Pliers  
3.2mm 2.5kg Rutile Electrodes  
Welding gloves   
Welding apron   
Magnetic Square   

  

 

 



 

www.ruris.ro  

 

 

  

    

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
  

  
  

  
  

  
  

 
 
  

 

 Welding Mask 
Professional Welding Mask  
Wire Hammer/Brush 
Grounding Pliers 
Electrode Pliers 
3.2 mm 2.5kg Rutile Electrodes  
Welding gloves 
Welding apron 
Magnetic Square 

   

 
 

 

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  



 

 2022-2023 

  

 

 

  

        

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

  
 

  
  
  

 
 

  
  

  
  

 
 

  
 

 
  

  
 

  
  

  
 

 
  

  
  
  

 
 

  
 

  Welding Mask 
Professional Welding Mask  
Wire Hammer/Brush 
Grounding Pliers 
Electrode Pliers 
2.5 mm 2.5kg Rutile Electrodes  
Welding gloves 
Welding apron 
MIG torch 
RURIS flux 081 welding wire 

Welding Mask 
Professional Welding Mask  
Wire Hammer/Brush 
Grounding Pliers 
Electrode Pliers 
3.2 mm 2.5kg Rutile Electrodes  
Welding gloves 
Welding apron 
MIG torch 
Magnetic Square 
RURIS flux 081 welding wire 

      

 
 

 
 

 

 

 



 

 www.ruris.ro  

60 ZĀLES PĻĀVĒJI 

ZĀLES PĻĀVĒJI 
RURIS zāles pļāvēji ir ideāli piemēroti sarežģītiem ainavu veidošanas darbiem uz vidējām vai lielām            
virsmām. Tie aprīkoti ar spēcīgu  un jaudīgu dzinēju.   

Noskenējiet QR kodu, lai 

uzzinātu vairāk par RURIS 

zālāja kopšanas produktiem. 



 

 2022-2023 

  

ZĀLES PĻĀVĒJI 

ZĀLES PĻĀVĒJA 

FUNKCIJAS 

Savākšana  

Aizmugures izlāde 

Sānu izlāde 

Mulčēšana 

Pašmazgāšana 



 

 www.ruris.ro  

RURIS RX200S RURIS RX221S RURIS RX300S 
Engine type 4 stroke Engine type 4 stroke Engine type 4 stroke 
Engine power 2.7 HP Engine power 3.5 HP Engine power 3.5 HP 
Engine displacement 99 cc Engine displacement 145 cc Engine displacement 145 cc 
Start Manual Start Manual Start Manual 
Cutting height 25-75 mm Cutting height 25-75 mm Cutting height 25-75 mm 
Ignition Electronic/magneto Ignition Electronic/magneto Ignition Electronic/magneto 
Movement Pushing Movement Pushing Movement Self-propulsion 
Speed 1 forward Speed 1 forward Speed 1 forward 
Deck material Metal Deck material Metal Deck material Metal 
Working width 420 mm Working width 420 mm Working width 460 mm 
Fuel Unleaded fuel Fuel Unleaded fuel Fuel Unleaded fuel 
Fuel tank capacity 0.8l Fuel tank capacity 1l Fuel tank capacity 1l 
Oil bath capacity 0.45l Oil bath capacity 0.5l Oil bath capacity 0.5l 
Avg. fuel consumption 0.6l/h Avg. fuel consumption 0.7l/h Avg. fuel consumption 0.7l/h 
Grass bag 45 l Grass bag 45 l Grass bag 65 l 
Weight 22 kg Weight 25.3 kg Weight 35.3 kg 
Product code 200s2019 Product code 221s2019 Product code 300s2019 

 3in1 3in1  5in1   

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Savākšana 
Aizmugures izlāde 
Mulčēšana 

Savākšana 
Aizmugures izlāde 
Mulčēšana 

Savākšana 
Aizmugures izlāde 
Sānu izlāde 
Mulčēšana 
Pašmazgāšana 



 

 2022-2023 

FUNCTIONS  FUNCTIONS  
 

    

 
 

  

        

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

  
 

  
 

 
  

 
  

 
  

  
  

  
  

 

   
FUNCTIONS 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  
  

 
  

 
 

  
 

  
 

  
  
  
  
  

 

  
  
  

 
  

 
 

  
 

  
 

  
  

  
  
  

 

   
FUNCTIONS 

   
FUNCTIONS 

 
 

Savākšana 
Aizmugures izlāde 
Sānu izlāde 
Mulčēšana 
Pašmazgāšana 

Savākšana 
Aizmugures 
izlāde 
Sānu izlāde 
Mulčēšana 
Pašmazgāšana 

Savākšana 
Aizmugures izlāde 
Sānu izlāde 
Mulčēšana 
Pašmazgāšana 



 

 www.ruris.ro  

  

ZĀLES PĻĀVĒJI 



 

 2022-2023 

 

ZĀLES PĻĀVĒJI 



 

 www.ruris.ro  

  

ELEKTRISKIE ZĀLES PĻĀVĒJI/ SKARIFIKATORI 

ZĀLĀJA SKARIFIKATORI 

RURIS skarifikatori/aeratori ir radīti, lai uzturētu jūsu 

zālāju perfektu un labi vēdinātu visa gada garumā. Kamēr 

RURIS zāles pļāvēji tiek izmantoti regulārai pļaušanai, 

skarifikatorus izmanto periodiski, lai augsni uzturētu 

veselīgu. 

Skarifikatoriem ir iebūvētas divas funkcijas, kuras   ļauj 

izvēlēties, kā apgādāt augsni ar skābekli, kā arī 

atbrīvoties no saknēm, augu atlikumiem, kas var kavēt 

zālāja augšanu.  



 

2022-2023 

  

ELEKTRISKIE TRIMMERI/ELEKTRISKĀS ŠĶĒRES/ DZĪVŽOGU TRIMMERI 

SKARIFIKATORI 

ELEKTRISKIE TRIMMERI 
RURIS elektriskie trimmeri ir vienkārši, viegli lietojami un piemēroti dažāda veida pat vissmalkākajiem ainavu 
veidošanas darbiem. Elektriskais trimmeris var tikt klāt grūti aizsniedzamām vietām - starp krūmiem vai apmalēm.  

DAUDZFUNKCIJU 

DĀRZA ŠĶĒRES 

DZĪVŽOGA 

TRIMMERIS 



 

 www.ruris.ro  

 Turbo Jet Lance Brush 
Brush 

 

 

RURIS augstspiediena mazgātāji palīdz ietaupīt laiku, elektrību un ūdeni mājas, transportlīdzekļa vai 

mājsaimniecības tīrīšanā. Tas ir izdevīgs ieguldījums ikvienam, kurš novērtē brīvo laiku, vienlaikus 

saudzējot vidi. 

  

 
  

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

  
  

  

  

  
  
  
   

  
  

  

  

  
  

  
   

  
  

  

  

  
  

  
   

   Spraying gun 
Foaming device 
Adjustable spray nozzles 
Turbo Jet Lance 

Spraying gun 
Foaming device 
Adjustable spray nozzles 
Extender with angled nozzle 

Spraying gun 
Spraying nozzle 
Extender with angled nozzle 
Turbo Jet Lance 



 

2022-2023 

 

  

Noskenējiet QR kodu, lai uzzinātu vairāk 

par RURIS spiediena mazgātājiem. 



 

 www.ruris.ro  
  

  

 

RURIS sniega pūtēji ir paredzēti vienkāršai un ātrai pagalma un celiņu tīrīšanai. 

 
  

 
  

 
  

  

Noskenējiet QR kodu, lai 

uzzinātu vairāk par RURIS 

sniega pūtējiem.  



 

 2022-2023 

 

  

 
  

 
  

 
  



 

 www.ruris.ro  

STRĀVAS ĢENERATORI 

72 ĢENERATORI 

 



 

 2022-2023 
  

ĢENERATORI 



 

 www.ruris.ro  

 

 

GAISA KOMPRESORI 

GAISA KOMPRESORI 

   

  

      

   

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

  
  

 
  

 

  
  
  

  
 

  
   

  
  

  
  

 
  

 

  
  
  

  
 

  
   

  Suction gun 
Tire inflator 
Spraying gun 
Cleaning gun 
Spiral hose 

Suction gun 
Tire inflator 
Spraying gun 
Cleaning gun 
Spiral hose 

  
 

  
 

      



 

 2022-2023 

  

 

  

   

   

   

  

   

   

   

  

   

  

   

  

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  
  

  
  

 

  
  

 
  
  

  
  

  
 

  
  

 
  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
 

 

 

  

  

 
 

 
 



 

 www.ruris.ro  

  

SILDĪTĀJI 

Noskenējiet QR kodu, lai 

uzzinātu vairāk par RURIS 

sildītājiem. 

RURIS sildītājs ir ideāls produkts ražošanas platību un telpu 

apkurei. Tas nodrošina augstu efektivitāti un spēj apsildīt lielu 

gaisa daudzumu. 

 

GĀZES DĪZEĻA 
DĪZEĻA 

DĪZEĻA GĀZES 



 

 2022-2023 

 

 

  

 

RURIS dzirnavas un kukurūzas kuļmašīnas graudiem un zālei ir ideāli piemērotas jebkurai 

mājsaimniecībai dažāda veida graudu un zāles malšanai un smalcināšanai.  



 

 www.ruris.ro  

  

 

  

 
   

 
   

 
   

 
   

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  
  
  
  

  
  

 

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  
  

  
  

  
  

 

 



 

 2022-2023 

  

HIDROFORI 

Noskenējiet QR kodu, lai 

uzzinātu vairāk par RURIS 

hidroforiem. 



 

 www.ruris.ro  

80 DZIĻURBUMA SŪKŅI 

DZIĻURBUMA SŪKŅI 
RURIS dziļurbuma sūkņus var izmantot tīra ūdens bez abrazīvām daļiņām sūknēšanai no akām, 

strūklakām, tvertnēm dažādām sadzīves vajadzībām, kā arī mājsaimniecību ūdens apgādei. 

  

 



 

 2022-2023 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

         

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

  
  

 
  

 
 
  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
  
 
 
  
  

 

  
  

  
  

 
 
  
 

  
 

  
  

  
 

 
 
  

  
 
 
  
  

 

  
  

 
  

 
 
  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
  
 
 
  
  

 



 

 www.ruris.ro  

82 DZIĻURBUMA SŪKŅI  

   
 

 
 

 
 

 
  
 

 
  
 

 
  
 



 

 2022-2023    

DZIĻURBUMA SŪKŅI 83 

Noskenē QR kodu, lai uzzinātu vairāk par 

RURIS dziļurbuma sūkņiem.  



 

 www.ruris.ro  

 

 

 

 

Mobilie slaukšanas aparāti atvieglo darbu govju, aitu, kazu saimniekiem un nodrošina maksimālu 

piena higiēnu un kvalitāti. Slaukšanas aparāti ir ideāli piemēroti mazām saimniecībām -  līdz 10 

mājlopiem. Iekārta ir aprīkota ar slaukšanas aparātiem (stacijām) un piena uzglabāšanas tvertnēm. 

  

 
  

 
  

 
  



 

 2022-2023 

 

  

 
  

 
  

 
  



 

 www.ruris.ro  

 

Noskenējiet QR kodu, lai 

uzzinātu vairāk par RURIS 

piena iekārtām.  

PIENA IEKĀRTAS 



 

 2022-2023 

90 87 

 

ZEMES URBJI 

ZEMES URBJI/ LAPU PŪTĒJI 

LAPU PŪTĒJI 



 

 www.ruris.ro  

91 88 

KRŪMGRIEŽU PIEDERUMI 

 

 Kods  Apraksts 

 

PS-309, 400, 409 Ruris Profesional universālā 
trimmera galviņa 

 

PS 3091-40 Ruris 3 zobu asmens zāles 
pļaušanai 

 

PS309-140/h Ruris 3 zobu asmens  biezu 
krūmu griešanai 

 

PS 4001-40 Ruris 4 zobu asmens zāles 
pļaušanai 

 

PS 409S1-40 Ruris 8 zobu asmens zāles 
pļaušanai 

 

PS410C-140B Ruris 40 zobu asmens zāles 
pļaušanai 

 

PS 410C-140A Ruris 80 zobu asmens zāles 
pļaušanai 

 

PS310-180V1 Ruris 80 zobu asmens Vidia zāles 
pļaušanai 

 

PAPILDAPRĪKOJUMS 



 

 2022-2023 

92 89 

 
 Kods Apraksts 

 

6-634 Ruris trimmera auklas spole 2.0 mm {apaļā}, 365m 

 

6-624 Ruris trimmera auklas spole 2.4 mm {apaļā}, 225m 

 

6-624r Ruris trimmera auklas spole 2.4 mm {apaļā}, 260m 

 

6-625 Ruris trimmera auklas spole 2.4 mm {kvadrātveida}, 150m 

 

6-625p Ruris trimmera auklas spole 2.4 mm {kvadrātveida}, 225m 

 

6-630 Ruris trimmera auklas spole 2.4 mm {vītā}, 370m 

 

6-626r Ruris trimmera auklas spole 3 mm {apaļā}, 170m 

 

6-626 Ruris trimmera auklas spole 3 mm {apaļā}, 200m 

 

6-627 Ruris trimmera auklas spole 3 mm {kvadrātveida}, 130m 

 

6-627p Ruris trimmera auklas spole 3 mm {kvadrātveida}, 140m 

 

6-631 Ruris trimmera auklas spole 3 mm {vītā}, 240m 

 

6-633 Ruris trimmera auklas spole 3 mm {alumīnija}, 105m 

 

6-632 Ruris trimmera auklas spole 3.5 mm {vītā},  175m 

 

6-181 Ruris trimmera aukla 3.5mm {vītā}, 15m 

 

6-182 Ruris trimmera aukla 3.0mm {tērauda}, 15m 

 

6-183 Ruris trimmera aukla 3.5mm {apaļā}, 15m 

 

6-184 Ruris trimmera aukla 4.0mm {apaļā}, 15m 

 

6-185 Ruris trimmera aukla 5.0mm {vītā}, 15m 

 

 

 



 

 www.ruris.ro  

93 90 

 

 Kods Apraksts 

 
 
 
 
 
 

kituniv20 
 
 
 
 
 
 
 
 

Universālais smidzinātāja 
komplekts 
 

 kituniv20 Pilns universālais smidzinātāja 
komplekts 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 pste250-43 Ruris trimmera galviņa TE250S 
 
 
 
 

 pste400-5a Ruris trimmera galviņa TE400 
 
 
 

 pste500-20a Ruris trimmera galviņa TE500 
 
 
 

 

SMIDZINĀTĀJU/TRIMMERU PIEDERUMI 



94 

 2022-2023 

91 

ZĀLĀJA KOPŠANAS PIEDERUMI 

 Kods Apraksts 

  

kitdac100xl20 
 

DAC 100XL zāles pļāvēja komplekts 
{asmens, gaisa filtrs, aizdedzes svece, skrūvju komplekts} 

  

kitdac110xl20 

 

DAC 110XL  zāles pļāvēja komplekts 
{asmens, siksna, gaisa filtrs, aizdedzes svece, skrūvju komplekts } 

  

kitdac120xl20 
 

DAC 120XL  zāles pļāvēja komplekts 
{mulčēšanas asmens, siksna,  gaisa filtrs, aizdedzes svece, skrūvju 

komplekts } 

  

kitdac150xl20 

 

DAC 150XL  zāles pļāvēja komplekts 
{ mulčēšanas asmens, siksna,  gaisa filtrs, aizdedzes svece, skrūvju 

komplekts } 

 kitrx200s20 

 
 

RURIS RX200S  zāles pļāvēja komplekts 

{ mulčēšanas asmens,  gaisa filtrs, aizdedzes svece, skrūvju 

komplekts } 

 kitrx221s20 

 
 

RURIS RX221S  zāles pļāvēja komplekts 

{ mulčēšanas asmens,  gaisa filtrs, aizdedzes svece, skrūvju 

komplekts } 

  

kitrx3031s20 
 

RURIS RX300S/RX331S  zāles pļāvēja komplekts 

{mulčēšanas asmens, siksna,  gaisa filtrs, aizdedzes svece, skrūvju 

komplekts} 

  

kitrx4041s20 

RURIS RX400S/RX441S zāles pļāvēja komplekts 
{dubultais mulčēšanas asmens,  siksna,  gaisa filtrs, aizdedzes 

svece, skrūvju komplekts} 

 kitrx444s20 RURIS RX444S  zāles pļāvēja komplekts 
{mulčēšanas asmens, siksna,  gaisa filtrs, aizdedzes svece, skrūvju 

komplekts} 

 

 kitde40cm20 Universālais zāles pļāvēju piederumu komplekts, 40 cm diametrs 

{asmens, aizdedzes svece, universālais adapteris, skriemeļa 

adapteris, skrūvju komplekts} 

 

 kitde46cm20 Universālais zāles pļāvēju piederumu komplekts, 46 cm diametrs 

{mulčēšanas asmens,  aizdedzes svece, universālais adapteris, 

skriemeļa adapteris, skrūvju komplekts} 

 



95 

www.ruris.ro  

92 

EĻĻAS / MAZGĀŠANAS LĪDZEKĻI 
 

 Kods Apraksts 

 

12-017 Ruris 2TT eļļa, 1L 

 

12-050 Ruris 2TT eļļa, 500 ml 

 

12-012 Ruris 2TT eļļa,  125 ml 

 

UH32 Ruris M-Power eļļa, 1L 

 

4T060 Ruris 4T eļļa, 600 ml 

 

4T10W30 Ruris 4T eļļa, 1L 

 

gtr600 Ruris G-Tronic eļļa, 600 
ml 

 

T80W90 Ruris G-Tronic eļļa, 1L 

 

hlp-22 Ruris H-Mobility eļļa,  
1L 

 

XGD-4L Ruris X-Guard eļļa,  4L 

 

wr600gt RURIS 4T-Winter GT 
eļļa,  600 ml 

 

rurisvas18 RURIS Super Vaseline- 
vazelīns 

 

 

 Kods Apraksts 

 

wash20211l Ruris Auto Wash 
mazgāšanas līdzeklis,  1L  

 

wash20215l Ruris Auto Wash 
mazgāšanas līdzeklis, 5L  

 

washgd20212l Ruris Auto Wash Gold 
īpaši koncentrēts 
mazgāšanas līdzeklis, 2L  

 

washgd20215l Ruris Auto Wash Gold 
īpaši koncentrēts 
mazgāšanas līdzeklis,  5L  

 

home20211l Ruris Multi-Surface 
Home dažādu virsmu 
mazgāšanas līdzeklis, 1L 

 

diam20211l Ruris Auto Shine 
Diamond auto vasks, 1L  

 

 



96 

 2022-2023 

93 

 GAISA KOMPRESORU PIEDERUMI 

 

  

Kods Apraksts 

 
kit2400plus21 
 
 

 
RURIS AirPower 2400PLUS 
piederumu komplekts 
 
 
 

Kods Apraksts 

 
kit5000plus21 
 
 
 
 

 
RURIS AirPower 2400PLUS 
piederumu komplekts 



97 

www.ruris.ro  

94 

MOTORZĀĢU PIEDERUMI 
  

Motorzāģa modelis   Ķēdes tips Pasūtījuma kods Sliede Pasūtījuma kods 

DAC 401S   3/8 1.3 PM 28+1t promocs3/8-1.3-40cm 40 cm CS241/401S-SR 

DAC 456   0.325” 1.5 RS 32t promocs325-1.5-38cm 38 cm CS366-SRS 

DAC 506   0.325” 1.5 RS 38 t promocs325-1.5-45cm 45 cm CS491/511/455S-SR 

RURIS / RM280 / RM300 3/8 1.3 PM 22+1t promocs3/8-1.3-30cm 30 cm CS141-SR 

RURIS RM350 3/8 1.3 PM 26+1t  promocs3/8-1.3-35cm 35 cm CS191-SR 

RURIS RM420 3/8 1.3 PM 28+1t promocs3/8-1.3-40cm 40 cm CS241/401S-SR 

RURIS RM450 0.325” 1.5 RS 33t promocs325-1.5-40cm 40 cm CS366-SR 

RURIS RM500 0.325” 1.5 RS 36t promocs325-1.5-45cm 45 cm CS491/511/455S-SR 

RURIS RM540 0.325” 1.5 RS 38t promocs325-1.5-50cm 50 cm CS505S-SR 

DAC 316E   3/8 1.3 PM 26+1t promocs3/8-1.3-35cm 35 cm CS316e-91 

DAC 322E   3/8 1.3 PM 28+1t promocs3/8-1.3-40cm 40 cm CS322e-91 

Multibrand 3/8 1.3 PM 25t cspm25-l   

Multibrand 3/8 1.6 RSC 30t csrsc30-l   

DAC 456   0.325” 1.5 RS 32t promocs325-1.5-38cm-forte 38 cm CS366-SR 

DAC 506   0.325” 1.5 RS 38t promocs325-1.5-45cm-forte 45 cm CS491/511/455S-SRCS505S-SR 

RURIS RM450 0.325” 1.5 RS 33t promocs325-1.5-40cm-forte 40 cm CS366-SR 

RURIS RM500 0.325” 1.5 RS 36t promocs325-1.5-45cm-forte 45 cm CS491/511/455S-SR 

RURIS RM540 0.325” 1.5 RS 38t promocs325-1.5-50cm-forte 50 cm CS505S-SR 

 

Ķēde   Pasūtījuma kods Ķēdes  asinātājs Ķēdes tips Pasūtījuma kods 
 

3/8  1.3 PM - 820 teeth 903-100rpromo1 Apaļā vīle 4,0 3/8 1.3 PM 181-001 

0.325’’  1.5 RS - 920 

teeth 

945-100rpromo1 Apaļā vīle 4,8 0.325’’ 1.5 RS 181-003 

0.325’’  1.5 RS Forte 955-100rpromo1 Apaļā vīle 5,1 3/8 1.6 RSC 181-200 

  Apaļā vīle 4,8  

ar rokturi 

 181-000 

  Plakanā vīle 

 

 181-005 

  Ķēdes asinātājs  3/8 1.3 

 

3/8 1.3 200-949p 

  Ķēdes asinātājs 325 1.5 RS 0.325’’ 1.5 RS   200-935p 

 

  

  



98 

 2022-2023 

95 
 

MOTORZĀĢU PIEDERUMI 
 
 
 

 

  

Produkts Pasūtījuma kods 

Ķēdes asinātājs AL 181 

 

 

csas2018 

RURIS kalnu mugursoma  

 

 

rucsac2017 

RURIS cirvis 

 

topor2017 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

  

 

   

 


